

JOSÉ DION FREITAS - ME

Rua Coronel Teixeira Pinto, N° 446 – Centro
Cruz/CE – CEP: 62.595-000
dion_freitas@hotmail.com



A

PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPÊ/CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/PREGÃO
REF: PREGÃO PRESENCIAL N° PP 2017.03.09.01 FMAS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE KITS BEBÊS E URNAS FUNERÁRIAS E CONTRATAÇÃO DE TRANSLADO FUNERÁRIO, DESTINADOS AS PESSOAS NECESSITADAS NO MUNICÍPIO DE MASSAPÊ, A SEREM DOADAS ATRAVÉS DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

PROPOSTA DE PREÇO

Prezados Senhores,

Pela presente, submetemos à apreciação de Vossas Senhorias, a nossa proposta relativa à licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que:

- (1) Tomamos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos, bem como dos produtos e serviços objetos desta licitação;*
- (2) Concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital;*
- (3) Nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas nesse edital;*
- (4) Nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os impostos, tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, contribuições, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos constantes na proposta, inclusive a margem de lucro. Abrangendo, assim, todos os custos com materiais e serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato;*
- (5) Não tenho qualquer fato que me impeça de participar da mencionada licitação;*
- (6) Assume inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão entregues conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data do recebimento da Ordem de Compra/Início dos Serviços.*

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

CRUZ/CE, 21 de março de 2017.

José Daniel Freitas

José Daniel Freitas - Procurador
CPF/MF N° 048.965.693-50
RG N° 2007060824-0 SSP CE

JOSÉ DION FREITAS - ME

Rua Coronel Teixeira Pinto, N° 446 – Centro
Cruz/CE – CEP: 62.595-000
dion_freitas@hotmail.com

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPÊ/CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/PREGÃO
REF: PREGÃO PRESENCIAL N° PP 2017.03.09.01 FMAS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE KITS BEBÊS E URNAS FUNERÁRIAS E CONTRATAÇÃO DE TRANSLADO FUNERÁRIO, DESTINADOS AS PESSOAS NECESSITADAS NO MUNICÍPIO DE MASSAPÊ, A SEREM DOADAS ATRAVÉS DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

➤ PLANILHA DE PREÇOS PROPOSTOS

LOTE 01 - URNAS FUNERÁRIAS								
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO (R\$)	EXTESO UNITÁRIO	VALOR TOTAL (R\$)	EXTESO TOTAL
1	KIT URNA FUNERÁRIA ADULTO, com as seguintes especificações: URNA confeccionada em madeira de pinus com 18mm de espessura, dimensões: largura parte inferior ombro 58cm, largura superior ombro 64cm, comprimento parte inferior 1,90m, na parte superior 1,96m, altura 22cm; padrão popular; modelo: sextavado; caixa 100% em madeira, com 06 (seis) alças, forro interior em tecido TNT, acabamento em verniz de alto brilho, tampa em madeira com Duratex e 04 (quatro) chavetas de metal, câmara ardente e suporte para caixão; pacote de VELA contendo 04 velas com duração de 24 horas; MORTALHA confeccionada em tecido resistente, cor branca (masculina composta por camisa, calça e meias ou feminina composta por vestido e meias)	UND	110	Plamovir	560,00	quinhentos e sessenta reais	61.600,00	sessenta e um mil e seiscentos reais



JOSÉ DION FREITAS - ME

Rua Coronel Teixeira Pinto, N° 446 – Centro
Cruz/CE – CEP: 62.595-000
dion_freitas@hotmail.com

2	KIT URNA FUNERÁRIA INFANTIL, com as seguintes especificações: URNA confeccionada em madeira de pinus com 18mm de espessura, dimensões: largura parte inferior ombro 43cm, largura superior ombro 46cm, comprimento parte reais inferior 1,40m, na parte superior 1,46m, altura 20cm, padrão: popular; modelo: sextavado.; caixa 100% em madeira, com 04 (quatro) alças, forro interior em tecido TNT, acabamento em verniz de alto brilho, tampa em madeira com Duratex e 04 (quatro) chavetas de metal; câmara ardente e suporte para caixão;	UND	33	Plamovir	222,11	duzentos e vinte e dois reais e onze centavos	7.329,63	sete mil trezentos e vinte e nove reais e sessenta e três centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 01							68.929,63	sessenta e oito mil novecentos e vinte e nove reais e sessenta e três centavos

LOTE 02 - TRANSLADO FUNERÁRIO								
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO (R\$)	EXTESO UNITÁRIO	VALOR TOTAL (R\$)	EXTENSO TOTAL
1	TRANSLADO FUNERÁRIO - Compreende transporte fora do município, na ocorrência de óbito de municípios hospitalizados em outras localidades, conforme necessidade constatada pela Secretaria de Assistência Social;	KM	3.780	Plamovir	2,21	dois reais e vinte e um centavos	8.353,80	oito mil trezentos e cinquenta e três reais e oitenta e dois centavos



CNPJ: 14.621.802/0001-23 ***** CGF: 06.581687-0 ***** Fone: (88) 996374477

JOSÉ DION FREITAS - ME

Rua Coronel Teixeira Pinto, Nº 446 – Centro
Cruz/CE – CEP: 62.595-000
dion_freitas@hotmail.com

VALOR TOTAL DO LOTE 02	8.353,80	oito mil trezentos e cinquenta e três reais e oitenta centavos
-------------------------------	----------	--

*Prazo para fornecimento: até 24 (vinte e quatro) horas do recebimento da ordem de Compra/Início de Serviço.
Valor Global da proposta de preços: R\$ 77.283,43 (Setenta e sete mil e duzentos e oitenta e três reais e quarenta e três centavos).
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias a contar da data de abertura das propostas;*

CRUZ/CE, 21 de março de 2017.

José Daniel Freitas

José Daniel Freitas - Procurador
CPF/MF Nº 048.965.693-50
RG Nº 2007060824-0 SSP CE



CNPJ: 14.621.802/0001-23 ***** CGF: 06.581687-0 ***** Fone: (88) 996374477